fir
Administração Municipal

Não-Me-Toque - RS

2017 - 2020

,CAPITAL
NACIONAL DA n ..— AGRICULTuruk

DE PRECISÃO

PORTARIA  NJ'  28.263 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

EXONERA a Sra. ELI TEREZINHA

XAVIER DONATTI do Cargo de

Secretário Municipal de Educação

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso

de suas atribuições legais, EXONERA a Sra. ELI TEREZINHA XAVIER DONATTI do Cargo de

Secretário Municipal de Educação, em 31 de dezembro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE — RS, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2020.

PEDRO PAU'  AO DA ROSA

Prefeito Municipal

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Certifico que a presente Portaria

foi publicada no Quadro Mural de

Publicações Oficiais do Município

de 28.12.20 à 12.01.2021.

JB

Av Alto Jacuí, 840/ Fone/Fax (54) 3332-2600 I CEP 99470-000/ Não-Me-Toque/RS I www.naometoquers.com.br